ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG
Số:        /UBND-KTHT

V/v Tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp quản lý hoạt động hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bắc Ninh

Thực hiện công văn số 1018/SCT-QLTM ngày 16/9/2022 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Ninh về việc Tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp quản lý hoạt động hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp quản lý hoạt động hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh, UBND huyện Yên Phong cơ bản nhất trí với các nội dung của dự thảo.

UBND huyện Yên Phong đề nghị Sở Công Thương xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như  trên;
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;

- Lưu: VT, KTHT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Duy Phúc

PAGE